
Protokół
z posiedzenia Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

odbytego w dniu 3 marca 2025 roku

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w składzie:

Obecni:
1. Przewodniczący - Pan Marcin Świerk Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie
2. Pan Artur Mielecki - Prezes Sądu Rejonowego w Ropczycach (Protokolant)
3. Pan Lesław Zawada - Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie
4. Pani Małgorzata Pirga - Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie

Nieobecni:
1. Pan Tomasz Kuczma - Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy
2. Pani Ewa Kuźniar-Jucha - Prezes Sądu Rejonowego w Leżajsku
3. Pani Beata Faff- Prezes Sądu Rejonowego w Łańcucie

Przewodniczący Kolegium przedstawił wnioski Pani Alicji Kuroń sędziego Sądu Rejonowego 
w Rzeszowie, dotyczące zwolnienia Jej od obowiązku dokończenia dotychczas prowadzonych 
spraw oraz przedstawił stanowiska Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
Przewodniczący Kolegium poinformował, iż rozmawiał z Panią Sędzią 27 lutego 2025 r. i Pani 
Sędzia zobowiązała się do przedstawienia Kolegium ujednoliconego, kompleksowego 
wniosku.
Przewodniczący zaproponował odroczenie podjęcia decyzji do terminu kolejnego posiedzenia 
Kolegium.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie wyraziło pozytywną opinię w sprawie propozycji 
Przewodniczącego Kolegium:

głosów za - 4
głosów przeciw - 0
głosów wstrzymujących się - 0
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Przewodniczący Kolegium przedstawił wnioski Pani Lucynę Bąk i Pana Piotra Pelca sędziów 
Sądu Okręgowego w Rzeszowie, dotyczące zwolnienia Ich od obowiązku dokończenia 
dotychczas prowadzonych spraw oraz przedstawił stanowiska Przewodniczących Wydziałów 
oraz swoje stanowisko w sprawie wniosków.
Przewodniczący zaproponował odroczenie głosowania do terminu kolejnego posiedzenia 
Kolegium i zaproponował aby na kolejny termin Kolegium zaprosić Przewodniczącego 
I Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie wyraziło pozytywną opinię w sprawie propozycji 
Przewodniczącego Kolegium:

głosów za - 4
głosów przeciw - 0
głosów wstrzymujących się - 0

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Wiceprezesa Sądu Okręgowego w Rzeszowie 
z 13 lutego 2025 r. (Prez.011.1.2025) w sprawie planu dyżurów sędziów Sądu Okręgowego w 
Rzeszowie, w związku z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 r.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie na podstawie art. 22a § 1 ustawy Prawo o ustroju 
sądów powszechnych wyraziło pozytywną opinię w powyższej sprawie:

głosów za - 3
głosów przeciw - 0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu w/w uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie 
z 20 lutego 2025 r. (K.011.6.2025) w sprawach przydzielenia Pani Olgi Stanowskiej-Kłak 
sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie do orzekania w X Wydziale Karnym oraz nowego 
podziału czynności w VI Wydziale Karnym Wykonawczym i X Wydziale Karnym.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie:
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- Stosownie do treści art. 22a § 1 pkt 1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych 
postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie przydzielenia Pani Olgi Stanowskiej- 
Kłak sędziego Sądu Rejonowego w Rzeszowie do orzekania w X Wydziale Karnym:

głosów za - 3
głosów przeciw - 0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie.

- Stosownie do treści art. 22a § 1 ustawy Prawo o ustroju sądów powszechnych 
postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie nowych podziałów czynności w VI 
Wydziale Karnym Wykonawczym i X Wydziale Karnym Sądu Rejonowego w Rzeszowie:

głosów za - 3
głosów przeciw - 0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie.

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie 
z 12 lutego 2025 r. (A.011.5.2025) w sprawie nowego podziału czynności Pana Jerzego 
Młynarskiego Wiceprezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w powyższej sprawie:

głosów za - 3
głosów przeciw - 0
głosów wstrzymujących się - 0

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie.
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Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie ustaliło, iż kolejny termin posiedzenia będzie miał 
miejsce w dniu 11 marca 2025 r. o godzinie 13:30 w Gabinecie Prezesa Sądu Okręgowego 
w Rzeszowie.

Rzeszów, 3 marca 2025 r.
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